お客様各位

本　社 〒590-0079 大阪府堺市堺区新町 5-28　TEL : 072(221)1888  FAX : 072(233)5192

2024年10月吉日

パイモア プレックスメント
モイストシャンプー・モイストトリートメント

いつも大変お世話になっております。
以前よりご贔屓頂いておりましたボトルデザインを、今も変わらずご支持いただくご意見を受けまして、

「パイモア プレックスメント」モイストシャンプー・モイストトリートメントを
旧パッケージへのデザイン変更を行うこととなりました。

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。
ご不明な点がございましたら、お手数ですが、担当営業までご連絡ください。

ボトル仕様変更のお知らせ

ボトル仕様変更のお知らせ

〈対象商品〉
品名 容量

パイモア プレックスメント モイストシャンプー

パイモア プレックスメント モイストシャンプー
780mL

780mL詰替

品名 容量
パイモア プレックスメント モイストトリートメント

パイモア プレックスメント モイストトリートメント
780g

780g詰替

ＧＲＡＴＳ G48コンセントレート
新仕様旧仕様

ボトルの仕様を変更いたします。変更内容

パイモア グラッツ G48コンセントレート対象商品

ボトルの高さが少し高くなりました！

新仕様旧仕様

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度「パイモア ストレートアイロン」の修理期間が
2024年１１月５日をもって終了となります。
お手数ではございますが、修理品がございましたら
お早めにご確認いただきますようお願いいたします。

修理期間終了のお知らせ

PAIMORE STRAIGHT IRON
パイモア ストレートアイロン

※現行商品の在庫がなくなり次第、新仕様への切り替えとなります。
内容成分や製品名、JAN、価格の変更はございません。

修理期間終了商品

長らくのご愛顧
ありがとう
ございました。

今後とも弊社ならびに弊社製品をよろしくお願い申し上げます。